
Založení účtu  
myDoka 

Data o společnosti
Jako zákazník společnosti Česká Doka bednicí technika s r.o. bychom rádi získali výhody a možnosti plynoucí  
z využívání zákaznického portálu myDoka. Prosím, aktivujte náš účet na www.mydoka.com.

Společnost/organizace:* 

Zákaznické číslo:* 

Adresa:* 

PSČ a město:* 

Země:* 

Vezměte, prosím, na vědomí: 
Podpisem přijímáte smluvní podmínky 
použitíportálu myDoka, které jsou 
uvedeny na www.doka.cz v sekci 
myDoka. Na žádost je smluvní 
podmínky možné zaslat e-mailem. 

Kontaktní osoba
Prosím, uveďte kontaktní osobu pro správu zákaznického portálu myDoka. Abychom mohli chránit Vaše firemní data, 
dejte nám, prosím, neprodleně vědět při změně kontaktních osob / správců aplikace. 

Jméno:* 

Příjmení:*

Pozice:* 

Telefon:*  

e-mail:* 

             Pokud chcete, aby měla kontaktní osoba práva administrátora, zaškrtněte, prosím. 

Administrátoři : 
Prosím, uveďte osoby, které chcete jmenovat administrátory zákaznického portálu myDoka, kteří budou spravovat aplikaci za Vaši 
společnost. Abychom mohli chránit Vaše firemní data, dejte nám, prosím, neprodleně vědět při změně administrátorů aplikace.

Administrátor 1:

Jméno:* 

Příjmení:*

e-mail:* 

Zákaznický portál myDoka poskytuje okamžitý přístup k údajům o zásobách a transakcích  
na všech pracovištích v reálném čase. Uživatelsky přívětivé rozhraní umožňuje intuitivní navigaci  
po portálu, který je vám k dispozici 24 hodin denně, 7 dní v týdnu, a zajišťuje tak maximální flexibilitu.

Razítko společnosti, datum a podpis oprávněné osoby:*

Administrátor 2:

Jméno:* 

Příjmení:*

e-mail:* 

Poznámka: Všechny položky označené * je nutné vyplnit.

Smluvní podmínky



facebook.com/CeskaDoka                     www.doka.cz                     instagram.com/CeskaDoka

Poznámky
Použijte tuto část pro jakékoliv dodatečné informace, které byste nám chtěli sdělit:

Jak dál? 
Vyplněnou a podepsanou registraci zašlete poštou nebo mailem na shop-ceska@doka.com  
či přineste osobně na naši centrálu v Praze nebo na nejbližší pobočku. Jakmile aktivujeme  
Váš účet, Vaše kontaktní osoba dostane potvrzení mailem a Vaši administrátoři dva maily  
s přístupovými údaji (uživatelské jméno a heslo). Poté budou Vaši administrátoři vstupovat  
do portálu myDoka přímo z Vaší sítě. 

Centrála Praha

Za Avií 868/1
Praha 9 – Čakovice
196 00
T +420 284 001 311
F +420 284 001 312
ceska@doka.com 

Pobočka Brno 

Kšírova 265
Brno – Horní Heršpice 
619 00
T +420 543 424 711
F +420 543 424 712
brno@doka.com

Pobočka Ostrava  

Palackého 1144
Ostrava – Přívoz 
702 00
T +420 595 134 611
F +420 595 134 612
ostrava@doka.com

Po načtení QR kodu se Vám 
automaticky vygeneruje email 

pro zaslání registrace

Založení účtu myDoka 

Malé kliknutí pro člověka...
                      ...obrovský skok pro stavbu 

Zaregistrujte se na shop.doka.com 
a využívejte výhody online objednávek! 


